国泰新点造价软件优惠方案书
一、可采购地区以及价格
	类别
	地区

	A类地区：5个
	江苏、山东、安徽、河南、新疆

	
B类地区：19个
	浙江、江西、辽宁、吉林、黑龙江、广西、贵州、湖南、湖北、重庆、四川、广东、内蒙古、山西、甘肃、青海、宁夏、陕西、河北

	C类地区：2个
	福建、上海


二、采用自由组合模式
按照企业自身需求自行选择配对
	组合方式
	模式
	组合价格（元/年）

	3省组合
	A+2B
	2000

	3省组合
	2A+B
	2000

	3省组合
	3B
	1500

	3省组合
	3A
	2500



三、注意事项：
  1、可单独购买江苏版造价软件（永久版），优惠价格：4000元/套；
（江苏版全套专业含：21土;21市;21安;园;09修;13养;16绿;17配;）
2、 组合方案地区选择不低于三个，享受组合价格（一个账户含有3个地区及以上）；
[bookmark: _GoBack]  3、C类可以单选地区，每个地区价格均按照2500元/年执行；
  4、合同期4年，赠一个B类地区，合同期1年，按照优惠价格执行，无赠送；
  5、组合模式满4年且地区组合保持不变的，可选转永久或者继续年费；
  6、加密锁如需加防丢功能，收取200元/把（锁丢失后换新锁，只需200元/把）；
  7、已签订合同，额外要增加地区，一事一议；
  8、合同期内定额更新以及软件更新均不另外收费；
  9、表中未列出的组合，可以一事一议；
  10、一家单位购买量达到10把锁以上，再享受9折优惠；
11、本软件为造价咨询版，无生成投标清单功能，其余功能与市场版本一致；

